
Zarządzenie Nr 41/2019
   Starosty Nowomiejskiego
   z dnia 02 grudnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z
podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.
U.  z  2019 r.,  poz.  511 ze  zm.),  § 14 ust.  2  pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 29/193/2019 Zarządu Powiatu w Nowym
Mieście  Lubawskim  z  dnia  18  września  2019  r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, w związku z art.  21 ust. 1 ustawy  z dnia 5 lipca 2018 r. o
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r., poz. 1560 ), zarządza się co następuje:

§ 1
1.  Wyznaczam  Pana  Krzysztofa  Dembińskiego,  jako  osobę  odpowiedzialną  w  Starostwie
Powiatowym  w  Nowym  Mieście  Lubawskim  za  utrzymywanie  kontaktów  z  podmiotami
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
2.  W czasie  nieobecności  Pana  Krzysztofa  Dembińskiego,  jako  osobę  odpowiedzialną  w
Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Mieście  Lubawskim  za  utrzymywanie  kontaktów  z
podmiotami  krajowego  systemu  cyberbezpieczeństwa,  wyznaczam  Pana  Krzysztofa
Andrzejczaka.

§ 2
Zakres zadań osoby, o której mowy w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


